PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCAANNDDIIOOTTAA

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO  003/2019
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS- SEC. DE SAÚDE

O Município de Candiota torna público para conhecimento dos interessados

por intermédio da Secretaria da Fazenda com obediência ao disposto na Lei
10.520, de 18 de julho de 2002, do Decreto Municipal nº 2351, de 02 agosto de
2007 e legislação complementares, retifica-se o Edital do Pregão Eletrônico
003/2019, conforme segue:

- Retifica-se a data de abertura onde-se-lê dia 28/02/2019 leia-se 07/03/2019.

A data de abertura do referido processo será dia 07/03/2019 às 10h.

Demais cláusulas permanecem inalteradas. A retirados editais e informações
podem ser obtidas no site www.candiota.rs.gov.br ou pelo telefone (53) 3245-7299.

Candiota, 19 de fevereiro de 2019.

PAMELA MEDEIROS
PREGOEIRA